126. & 132. ad fin. ff. solut. matr.

Facit etiam; quia vel Reus repellitur ab excipiendo de prædicta nullitate, quia per contractum alienationis re privatus proponitur, jusque revocandi proximiori defertur consanguineo juxta *text. in dict. §. fratre*; vel quia non potest venire contra factum proprium. Primum ei non obstat; quoniam ipse non privatur jure suo ob alienationis contractum, nisi post factam rei traditionem, non antea, nec in pœnali materia appellatione alienationis venit nisi illa, quæ per traditionem adimpleta est, *Guid. Pap. decis. 101. & 162. Boer. decis. 112. num. 5. Tirag. lign. §. 1. gloss. 2. num. 45.* ubi inquit universam scribentium cohortem hoc tenere, *Negus. de pign. memb. 1. p. 2. num. 79. Clar. §. emphyteusis quæst. 13. vers. sed nunquid, Gom. L. 45. Taur. num. 94. Gutier. lib. 2. præct. quæst. 115. num. 4. & 5. Val. de jur. emphyt. quæst. 38. num. 10. & cons. 71. num. 15. & cons. 113. num. 13. & de part. cap. 25. num. 36. Cabed. 1. p. decis. 103. num. 1. Molin. de just. tract. 2. disput. 459. num. 6. Corbulus de caus. privat. emphyt. tit. de caus. privatis ob alien. limitat. 38. num. 1. comm. ex Brit. cap. potuit §. 2. num. 9. de locat. nisi venditio fiat in eum, in quem dominium sine traditione transeat, *Cov. lib. 1. variar. cap. 14. num. 14. Gab. lib. 3. com. tit. de emphyteus. conclus. 2. num. 16. Cald. de extinct. cap. 6. num. 21. & 22.* qui omnes etiam trahunt ad commissæ emphyteuseos. Non etiam officit secundum; quia regula illa, quòd nemo admittitur contra factum proprium, de qua in *L. post mortem ff. de adopt.* non procedit quando factum fuit inutile, & nullum ob legis prohibitionem, *Cap. si quis presbyterorum de rebus Eccles. L. quemamodum Cod. de agricol. & cens. lib. 11. L. jubemus §. sane Cod. Sacros. Eccles. Afflict. decis. 240. num. 8. & lib. 1. const. rub. 8. num. 33. Menoch. cons. 1. num. 100. lib. 1. Peralt. Rub. ff. de hæer. inst.**

inst. à num. 95. *Bacç. de non mel. filiab. cap. 11. num. 82. & cap. 34. à num. 2. Molin. dict. num. 4. cap. 1. num. 18. & 19. Barb. 5. p. L. 1. num. 19. ff. solut. matr. & quamvis hoc in maioratu vel emphyteusi non procedat, nec alienans possit alienationem quantumvis nullam revocare, Molin. dict. cap. 1. à num. 16. Pergrin. art. 22. num. 75. tamen cum id ex ea ratione procedat, quia per alienationem alienans jure suo privatur, transferturque in maioratu, vel Cappella ad secundum in gradu, & in emphyteusi ad dominum directum, ut optimè declarat Molin. dict. cap. 1. à num. 20. 21. & 22. & in casu nostro supponamus rem non esse traditam ad possessorem maioratus, vel Cappellæ, vel emphyteusis, ex contractu instrumentali ad traditionem rei summarie conveniri, & consequenter adhuc non esse jure suo privatum, cum pœna prædicta ante traditionem rei non incuratur, ut supra diximus; & manemus in terminis communis, de qua supra, quòd quis potest contra factum proprium nullum venire, & omnino audietur.*